



ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

EMF Stilladser ApS

Sigmundsvej 2
2880 Bagsværd

CVR nr. 37820989

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2022

Dirigent

Jan Ask Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMF Stilladser ApS
Sigmundsvej 2
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 37820989
Stiftelsesdato: 24. juni 2016
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Jan Ask Andersen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. december 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af stilladsbyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 209.623.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	1.724.653	1.371.803
1. Personaleomkostninger	-1.468.379	-1.244.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.983	0
Resultat før finansielle poster	242.291	127.630
Andre finansielle omkostninger	-32.668	-4.095
Ordinært resultat før skat	209.623	123.535
Skat af årets resultat	-49.632	-32.776
ÅRETS RESULTAT	159.991	90.759
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	159.991	90.759
Disponeret i alt	159.991	90.759

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.817	0
Materielle anlægsaktiver i alt	131.817	0
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	17.856	17.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.856	17.856
Anlægsaktiver i alt	149.673	17.856
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	729.915	172.081
Igangværende arbejder for fremmed regning	603.562	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	842.994	1.424.013
Andre tilgodehavender	597.502	325.644
Tilgodehavender i alt	2.773.973	1.921.738
Likvide beholdninger	25.251	93.604
Likvide beholdninger i alt	25.251	93.604
Omsætningsaktiver i alt	2.799.224	2.015.342
AKTIVER I ALT	2.948.897	2.033.198

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	415.478	255.487
Egenkapital i alt	465.478	305.487
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.554.499	1.274.476
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.933	95.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	767.987	357.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.483.419	1.727.711
Gældsforpligtelser i alt	2.483.419	1.727.711
PASSIVER I ALT	2.948.897	2.033.198

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	255.488	0	305.488
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	159.990	0	159.990
Egenkapital, 30. juni 2022	50.000	415.478	0	465.478

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	50.000	164.729	0	214.729
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	90.758	0	90.758
Egenkapital, 30. juni 2021	50.000	255.487	0	305.487

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.243.601	1.062.309
Pensioner	111.055	89.078
Andre omkostninger til social sikring	113.723	92.786
	<u>1.468.379</u>	<u>1.244.173</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Tilgang		<u>145.800</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>145.800</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger		<u>-13.983</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-13.983</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>131.817</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør fra 10 måneder til 58 den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 591.542.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
